ГОРОДСКОЙ №32(908)
12 июля
2019 года

ВЕСТНИК Бесплатно

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области

и администрация городского округа - город Галич Костромской области

Официальный информационный бюллетень

Сегодня в номере:
Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области:
- от 04 июля 2019 года № 4 2 9  “О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа – город Галич Костромской
области ”.

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области
от 04 июля 2019 года № 429

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа – город Галич Костромской области

 В соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни-
ципальных нужд», Уставом городского округа  город Галич Костромской облас-
ти,

постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа – город Галич

Костромской области от 04 июля 2016 года № 464 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд»;

2) постановление администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 01 апреля 2019 года № 206 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город
Галич Костромской области».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 октября 2019 года
и подлежит официальному опубликованию.

Планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам,
действовавшим до дня вступления в силу Федерального закона от 1 мая 2019
года   № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-
ных и муниципальных нужд».

И.о. главы администрации городского округа –
город Галич Костромской области                                             Е.В. Жнивин

157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91

Сайт: www.admgalich.ru Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru

Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты

компьютерной информаци администрации городского округа - город Галич

 Костромской области

      Объем: 1 лист  формата А4.   Подписано в печать: 12.07.2019 г. Тираж:17 экз

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области.

Учредители:
Дума городского округа - город Галич

Костромской области.
Администрация городского округа - город

Галич Костромской области
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А

Телефон: (49437) 2-16-48, 2-24-86, 2-13-91

Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru

Ответственный за
выпуск:

Чижов Д.А.

http://www.admgalich.ru/
http://www.admgalich.ru/
mailto:vestnik@admgalich.ru
http://www.admgalich.ru/